ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«27» июня  2025 года

	№
	69/257-5

	ЗАТО Озерный

 О проведении голосования на выборах депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва, назначенных на
14 сентября 2025 года, в течение нескольких дней подряд.
               В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан при проведении выборов депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года, руководствуясь статьей 631 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 601 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, в соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 08.06.2022 № 86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд»,  территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:

1. Провести голосование на выборах депутатов Думы ЗАТО Озерный Тверской области пятого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года, в течение нескольких дней подряд –13 и 14 сентября 2025 года.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Дни Озерного».

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной  избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в сети «Интернет».
	Председатель  территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Т.И. Комарова

	 Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»
	Ж.А. Середа